
 
CONSÓRCIO DE MUNICÍPIOS DA ALTA MOGIANA 

 
Altinópolis - Aramina - Batatais - Brodowski - Buritizal - Cravinhos - Cristais Paulista - Franca - Guaíra - Guará - 

Ituverava - Igarapava - Itirapuã - Ipuã - Jardinópolis - Jeriquara - Miguelópolis - Morro Agudo - Nuporanga - 
Orlândia - Patrocínio Paulista - Pedregulho - Restinga - Ribeirão Corrente - Sales Oliveira - Santo Antônio Da 

Alegria - São Joaquim Da Barra - São José Da Bela Vista - Serrana 

Avenida Dr. Flávio Rocha, nº 500 - Residencial São Tomaz - CEP 14.409-245 - Franca – SP 
CNPJ nº 54.158.522/0001-45 

                     

      
 

 

PORTARIA Nº 06 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024 

 

Dispõe sobre a nomeação de servidora 

efetiva para o cargo de agente de 

contratação e pregoeira e dá outras 

providências. 

 

O Diretor-Presidente do Consórcio de Municípios da Alta Mogiana, no uso de 

suas atribuições que lhe confere o art. 52, III, do Estatuto do Consórcio de 

Municípios da Alta Mogiana. 

RESOLVE: 

 

Art. 1. Nomear a servidora do Município de Jeriquara Eliane Aparecida da 

Silveira Rodrigues, CPF 061.269.686-38, para exercer a função de agente de 

contratação e pregoeira do Consórcio de Municípios da Alta Mogiana, a fim de 

conduzir os atos de licitações e contratações derivadas da Lei 14.1333/2021. 

§ 1º. Em licitação na modalidade Pregão a Agente de Contratação será 

designada pregoeira. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Franca – SP, 12 de dezembro de 2024. 

 

 

Éder Luiz Carvalho Gonçalves  

Diretor-Presidente  
Consórcio de Municípios da Alta Mogiana 

 

 


		2024-12-12T14:25:49-0300
	EDER LUIZ CARVALHO GONCALVES:12220768880




